不限于电源插座、空气开关等项目集成所必须的强电材料。 

3.应急安全通道：结合设备安装现场实际情况，按照采购人要求配套安装不锈钢栏杆及可遥控

控制开关的不锈钢门。 

4.辅材：包含但不限于线管、线槽、网线（超5类及以上规格）、信号传输设备、膨胀螺丝、

设备支架及防护罩、玻璃胶/结构胶、密封材料及标识牌、布线辅助材料等。 

5.安装、调试：闸机/门禁设备安装、电源线路布设、信号线、网络线缆布设、门禁控制器参

数设置、网络配置、设备单独调试、系统联动调试等。 

项 1 68000 68000 三年 

总   价 

小写：1580000.00元 

人民币大写：壹佰伍拾捌万元整 

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限： 

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要

求，同时符合磋商文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附

件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方

保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需

方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后15日内以书面形式向供方提出，需安

装调试成套设备的提出异议的期限为180日。